
 

 
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХІХ сесія VIІІ скликання 

                                            РІШЕННЯ  № 121-29/2023 

 

  13 червня  2023 року                                                        село Великий Кучурів 
 

 

Про створення Літературно- меморіального 

музею  «Музей-садиба Анни ДУЩАК» 

 при Центрі культури та дозвілля 

 Великокучурівської сільської ради 

 Чернівецького району Чернівецької області  
 

            З  метою збереження матеріальної і духовної культури , популяризації 
музейних предметів та музейних колекцій, прилучення громадян до надбань 
національної  та світової історико-культурної спадщини, враховуючи 
наявність майна комунальної власності Великокучурівської сільської ради 
(житловий будинок) в якому проживала Буковинська поетеса жителька села 
Тисовець Анна ДУЩАК,   керуючись Конституцією України, Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законами України «Про 
музеї та музейну справу»,  «Про культуру»,  
 

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити Літературно-меморіальний музей   «Музей – садиба  Анни 
ДУЩАК» при Центрі культури та дозвілля Великокучурівської сільської ради 
Чернівецького району Чернівецької області. 
 

2. Визначити місцезнаходження Музею Анни ДУЩАК за адресою: *  села 
Тисовець Чернівецького району Чернівецької області.  
 

3. Доручити Відділу освіти, культури, молоді та спорту сільської ради 
(начальник –Людмила НАСТАСІЙЧУК) здійснити організаційно-правові 
заходи пов’язані зі створенням  Літературно-меморіального музею «Музей-

садиба  Анни ДУЩАК». 
 

4. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського 
голови з питань житлово-комунального господарства сільської ради Дмитра 
ЦУРКАНА та постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 
комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг, 
містобудування та будівництва (голова комісії - Ярослав ЯЦКО). 

            Сільський голова                                 Василь ТОДЕРЕНЧУК  

     



 

 

           Виконавець: 
           провідний спеціаліст 

           Відділу освіти, культури,  
           молоді та спорту сільської ради               Юлія ЄРЕМІЦА 

 

           Погоджено: 
           начальник організаційно- 

           юридичного відділу 

           сільської ради                                            Іванна ПУСТОВІТ 

 

 

 


